
 

 

Florence press 1月号 第４９刊 

作：多田まなみ 

年の瀬も押し迫ってまいりました。 

皆様には日頃より在宅での活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

感染症は生活から切っても切り離せない近さで存在している今、明るい話題ばかりではありません

が、少しずつでも前進しているように感じる年でした。 

今年【玲生会】は、新たな取り組みとしてなごや認知症カフェ【ten park】をスタートさせました。 

試行錯誤しながら取り組み、反応をいただける事でまた励みになり、創出する楽しみを感じることが

できた一年でした。来年もまた皆様にとっての【自宅で過ごしたい！】に安楽と楽しみをプラスして叶

えられるように、チーム一丸となって来年もまた頑張ってまいりたいと思います！ 

来年が皆様にとって良い一年になりますように★祈念いたします。 

 

 
 

これからも皆様の

健康生活をささえ

られるよう尽力させ

ていただきます。 
医師 林霞 

 

来年も皆様にとっ

て良いお年であり

ますように。 
医師 平松明人 

 

皆さま 

良い年をお迎え

ください。 
医療事務 寺井美幸 

 

 

来年も皆様をサポ

ートできるよう、努

力してまいりたい

と思います。よろし

くお願いいたしま

す。 

医療事務 藤井李沙  

迷うなら実行！来年も後

悔しない一年を目標に頑

張ります！！ 
医療事務 村井真紀子 

 

来年も日々学ぶ姿勢を

大切に頑張ります。 
医療事務 杉岡章子 

今年もコロナ対応に追われ

た一年でした。スタッフ一同

力を合わせ、何とか新年を

迎えられそうです。 

皆さまはご不便、ご心配を

おかけすることもあったか

と思いますが、来年も誠意

をもって皆さまと向き合っ

てまいります。 

よろしくお願いいたします。 
院長 任隆光 


